
Copia 

 

 COMUNE di   CIVITA D’ANTINO   (L’AQUILA) 

Via Genova, 4 - 67050 
 

 

Tel.  0863 978122  Fax  0863 978564                                             P.I. 0021 6390 666 

 

UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 

DETERMINA N.  8 
 

DEL 28/02/2012 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. PER IL SERVIZO DI 

SUPPORTO ALL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO PERIODO GENNAIO 2012 

 

REG. AREA ECONOMICO - FINANZIARIA E DEL PERSONALE 

 

Adottata dal Responsabile del Servizio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n° 1 del 04/01/2012 con la quale questo Ente ha aderito all’offerta 

della ICT Global Service S.r.l. per la fornitura del servizio di supporto all’Ufficio Economico – Finanziario 

per la durata di un mese (Gennaio 2012); 

 

Vista la Determina n° 3 del 12/01/2012, relativa all’impegno assunto per il servizio di supporto all’Ufficio 

Economico – Finanziario per la durata di un mese (Gennaio 2012); 

 

Accertato che il suddetto servizio risulta essere stato regolarmente svolto per i mesi di Gennaio e Febbraio 

2012 per un totale di 60 ore, come dai “Rapporti di intervento” rilasciati dal personale della Società ICT 

Global Service S.r.l.; 

 

Vista la fattura n° 8 del 24/02/2012 acquisita al protocollo dell’Ente al  numero 1051 del 28/02/2012; 

 

Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 

 

D E T E R M I N A  

 

Di liquidare in favore della Società ICT Global Service S.r.l. di Avezzano (AQ) la somma complessiva di € 

2.468,40 IVA compresa. 

 

Di imputare la suddetta spesa al cap. 484 gestione competenza 2012. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 (F.to Rag. Massimo Marchionni) 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 

Visto di regolarità contabile in relazione al disposto dell’Art. 151, Comma 4, D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000 

T. U. Leggi Ordinamento degli Enti Locali, attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Civita d’Antino, lì _______________ 

  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 (F.to Rag. Massimo Marchionni) 
 



Copia 

 

PUBBLICAZIONE 

 

N. 116 

(dal registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

La presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, comma 1, 

del T.U. n° 267/2000, per quindici giorni consecutivi dal 28/02/2012 al 14/03/2012. 

 

Dalla residenza comunale, lì 28/02/2012 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Rag. Massimo Marchionni 


